請求書発行手数料有料化のご案内

拝啓　この度、2016年5月度請求分以降にご入金の確認が取れずコンビニ請求書または、振込請求書
を発行させていただいたお客さまへ、翌月のご請求書にて「請求書発行手数料300円(税抜)」を合算して
ご請求させていただくことになりました。

　つきましては、ご請求書または、eco-bi l lでご利用料金、お支払期日をご確認の上、毎月のお支払期
限をお間違えないよう料金のお支払いをお願いいたします。

敬具

●株式会社まるトク指定の支払期日までにお支払いが確認できない場合は、延滞利息のご請求
や、各サービスの利用停止または契約解除をさせていただくことがあります。

●お支払方法が「口座振替」をご利用中で、支払日に口座振替ができなかった場合、請求書(振込
用紙)を発行し、上記請求書発行手数料300円(税抜)をご請求させていただきます。

●お支払方法の変更、請求書送付先情報の変更等については下記まるトク会員窓口へご連絡
をお願いいたします。

まるトク会員窓口

料金のお支払いについて

受付時間 10：00～18：00（年末年始を除く）

［REV0003479］

運営元：株式会社まるトク0570-666-582

有料化請求対象 請求書発行

有料化開始日 2016年5月請求分より

請求書発行手数料 1請求当たり　300円（税抜）

重要
大切に保管してください。